o

Giiltig ab 14.07.2025

159 Zwickau - Dankritz - Crimmitschau - Frankenhausen

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 601 603 605
Verkehrshinweise F S F S F S
TZ
16 |Zwickau, Hauptbahnhof Bst2ab| 05:59 06:04 06:44 06:44 07:51 07:51 08:38 09:56 11:39 13:39 14:19 15144 16:49 1759 13:25 16:55
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst7 06:03 06:08 06:48 06:48 07:55 07:55 08:42 10:00 11:43 13:43 14:23 1548 16:53 18:03 | 11:29 13:29 16:59
16 |Zwickau, Hauptfriedhof 06:06 06:11 06:51 06:51 07:58 07:58 08:45 10:03 11:46 13:46 14:26 15:51 16:56 18:06 | 11:32 13:32 17:02
16 |[Zwickau, K.-Kollwitz-Gymnasium 06:07 06:12 06:52 06:52 07:59 07:59 08:46 10:04 11:47 13:47 14:27 1552 16:57 18:07 | 11:33 13:33 17:03
16 |Zwickau, Sachsenring 06:08 06:13 06:53 06:53 08:00 08:00 08:47 10:05 11:48 13:48 14:28 15:53 16:58 18:08 | 11:34 13:34 17:04
16 |Zwickau, Ludwig-Richter-Stralle 06:10 06:15 06:55 06:55 08:02 08:02 08:49 10:07 11:50 13:50 14:30 15:55 17:00 18:10 | 11:36 13:36 17:06
16 |Zwickau, Steubenstralle 06:11 06:16 06:56 06:56 08:03 08:03 08:50 10:08 11:51 13:51 14:31 15:56 17:01 18:11 | 11:37 13:37 17:07
16 |Zwickau, Hermann-Kellner-Stralle 06:12 06:17 06:57 06:57 08:04 08:04 08:51 10:09 11:52 13:52 14:32 1557 17:.02 18:12 | 11:38 13:38 17:08
16 |Zwickau, WeiRenborn Waldpark 06:13 06:18 06:58 06:58 08:05 08:05 08:52 10:10 11:53 13:53 14:33 15:58 17:03 18:13 | 11:39 13:39 17:09
16 |Zwickau, Schiel3stande 06:15 06:20 07:00 07:00 08:07 08:.07 08:54 10:12 11:55 13:55 14:35 16:00 17:05 18:15 | 11:41 13:41 17:11
16 |Zwickau, Abzw Hartmannsdorf 06:17 06:22 07:02 07:02 08:09 08:09 0856 10:14 11:57 13:57 14:37 16:02 17:07 18:17 | 11:43 13:43 17:13
14 |Dankritz, Dankritzer Schmiede SBH | | | 07:04 [ | | | | [ | | [ | | | |
14 |Dankritz, Schmiede 06:20 06:25 07:05 07:05 08:12 08:12 08:59 10:17 12:00 14:00 14:40 16:05 17:10 18:20 | 11:46 13:46 17:16
14 |Dankritz, Neue Feuerwehr 06:22 06:27 07:07 07:07 08:14 08:14 09:01 10:19 12:02 14:02 14:42 16:.07 17:12 18:22 | 11:48 13:48 17:18
14 |Lauterbach, Kreuzung 06:25 06:30 07:10 07:10 08:17 08:17 09:04 10:22 12:05 14:05 14:45 16:10 17:15 18:25 | 11:51 13:51 17:21
14 |Neukirchen, Abzw Margaretenweg 06:29 06:34 07:14 07:14 08:21 08:21 09:08 10:26 12:09 14:09 14:49 16:14 17:19 18:29 | 11:55 13:55 17:25
14 |Neukirchen, Schule | 06:36 | 07:16 [ 08:23 | | | [ | | [ | | | |
14 |Neukirchen, Gh Bremse 06:31 06:38 07:16 07:18 08:23 08:25 09:10 10:28 12:11 1411 14:51 16:16 17:21  18:31 | 11:57 13:57 17:27
14 |Neukirchen, Turnhalle 06:32 06:39 07:17 07:19 08:24 0826 09:11 10:29 12:12 14:12  14:52 16:17 17:22 18:32 | 11:58 13:58 17:28
57 |[Crimmitschau, Wahlener Grenze 06:34 06:41 07:19 07:21 0826 08:28 09:13 10:31 12:14 14:14 1454 16:19 17:24 18:34 | 12.00 14:00 17:30
57 |Crimmitschau, Zwickauer Stral3e 06:35 06:42 07:20 07:22 08:27 08:29 09:14 10:32 12:15 14:15 14:55 16:20 17:25 18:35 | 12:01 14:01 17:31
57 |Crimmitschau, City-Center 06:37 06:44 07:22 07:24 0829 08:31 09:16 10:34 12:17 14:17 14:57 16:22 17:27 18:37 | 12:03 14:03 17:33
57 |Crimmitschau, Bahnhof 06:38 06:45 07:23 07:25 08:30 08:32 09:17 10:35 12:18 14:18 14:58 16:23 17:28 18:38 | 12:04 14:04 17:34
57 | Linie 158 nach Crimmitschau, Bahnhof ab 08:32 08:32 S 14:23 S 15:00
86 | Linie 158 nach Lauenhain, Harthstr ab S 16:25
57 |Crimmitschau, Jahnstralle 09:19 15:00 18:40
57 |[Crimmitschau, Bismarckhain 09:20 15:01 18:41
57 |Crimmitschau, Gh Weisser Hirsch 09:21 15:02 18:42
57 |Crimmitschau, Leitelshainer StralRe | 15:03 |
57 |Crimmitschau, Tuchfabrik 09:22 18:43
57 |Crimmitschau, Kaffee Krug 09:23 18:44
14 |Frankenhausen, Schule an 09:25 18:46

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen



o

Giiltig ab 14.07.2025

159 Frankenhausen - Crimmitschau - Dankritz - Zwickau

Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 602 604 606
Verkehrshinweise S F S F S F S
TZ
14 |Frankenhausen, Schule abl 05:29
57 |Crimmitschau, Kaffee Krug 05:31
57 |Crimmitschau, Melanchthonstralle 05:32
57 |Crimmitschau, Gh Weisser Hirsch 05:34
57 [Crimmitschau, Bismarckhain 05:35
57 |Crimmitschau, Jahnstrale 05:37
57 | Linie 158 von Crimmitschau, Bahnhof an 06:52 06:54 08:59 10:03 13:47 14:46
57 |Crimmitschau, Bahnhof 05:39 06:26 06:55 06:57 09:04 10:04 12:52 12:54 13:57 14:01 14:556 15:34 17:01 17:40 | 12:10 14:10 17:40
57 |Crimmitschau, City-Center 05:42 06:29 06:58 07:00 09:07 10:07 12:55 12:57 14:00 14:04 14:59 15:37 17:03 17:42 | 12:13 14:13 17:43
57 |[Crimmitschau, Johanniskirche 05:44 06:31 07:00 07:02 09:09 10:09 12:57 12:59 14:.02 14:.06 1501 1539 17:05 1744 | 1215 14:15 1745
57 |Crimmitschau, Zwickauer Stral3e 05:46 06:33 07:02 07:04 0911 10:11 12:59 13:01 14:04 14:08 15:03 1541 17:07 17:46 | 1217 1417 17:47
57 |[Crimmitschau, Wahlener Grenze 05:47 06:34 07:03 07:05 09:12 10:12 13:00 13:02 14:.05 14:09 1504 1542 17:08 17:47 | 12218 14:18 17:48
14 |Neukirchen, Turnhalle 05:49 06:36 07:05 07:.07 09:14 10:14 13:02 13:04 14:07 14:11 15:06 1544 1710 17:49 | 12220 14:20 17:50
14 |Neukirchen, Gh Bremse 05:50 06:37 07:06 07:08 09:15 10:15 13:.03 13:05 14:08 14:12 1507 1545 17:11 17:50 | 12:21 14:21 17:51
14 |Neukirchen, Schule | | 07:07 | | | 13:04 | 14:09 | 15:08 | | | | | |
14 |Neukirchen, Abzw Margaretenweg 05:51 06:38 07:09 07:09 09:16 10:16 13:06 13:06 14:11 14:13 15110 15:46 17:12 17:51 | 12:22 14:22 17:52
14 Lauterbach, Kreuzung 05:56 06:43 07:14 0714 0921 1021 1311 1311 1416 14:18 1515 1551 1717 1756 | 12:27 14:27 17:57
14 |Dankritz, Neue Feuerwehr 05:59 06:46 07:17 0717 0924 10:24 13:14 13:14 1419 14:21 1518 1554 17:20 17:59 | 12.30 14:30 18:00
14 |Dankritz, Schmiede 06:01 06:48 07:19 07:19 09:26 10:26 13:16 13:16 14:21 14:23 1520 15:56 17:22 18:01 | 12:32 14:32 18:02
16 |Zwickau, Abzw Hartmannsdorf 06:04 06:51 07:22 07:22 0929 10:29 13:19 13119 14:24 14:26 1523 1559 17:25 18:04 | 12:35 14:35 18:05
16 |Zwickau, Schiel3stande 06:06 06:53 07:24 07:24 09:31 10:31 13:21 13:21 14:26 14:28 15:25 16:01 17:27 18:06 | 12:37 14:37 18:07
16 |Zwickau, WeiRenborn Waldpark 06:07 06:54 07:25 07:25 09:32 10:32 13:22 13:22 14:27 14:29 1526 16:02 17:28 18:07 | 12:38 14:38 18:08
16 |Zwickau, Hermann-Kellner-Stralle 06:08 06:55 07:26 07:26 09:33 10:33 13:23 13:23 14:28 14:30 15:27 16:03 17:29 18:08 | 12:39 14:39 18:09
16 |Zwickau, Steubenstralte 06:09 06:56 07:27 07:27 09:34 10:34 13:24 13:24 14:29 14:31 1528 16:04 17:30 18:09 | 12:40 14:40 18:10
16 |Zwickau, Ludwig-Richter-Stralle 06:10 06:57 07:28 07:28 09:35 10:35 13:25 13:25 14:30 14:32 1529 16:05 17:31 18:10 | 12:41 14:41 18:11
16 |Zwickau, Sachsenring 06:11 06:58 07:29 07:29 09:36 10:36 13:26 13:26 14:31 14:33 15:30 16:06 17:32 18:11 | 12:43 14:43 18:13
16 |Zwickau, K.-Kollwitz-Gymnasium 06:12 06:59 07:30 07:30 09:37 10:37 13:27 13:27 14:32 14:34 1531 16:07 17:33 18:12 | 1244 14:44 18:14
16 |Zwickau, Hauptfriedhof 06:13 07:00 07:31 07:31 09:38 10:38 13:28 13:28 14:33 14:35 15:32 16:08 17:34 18:13 | 12.45 14:45 18:15
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst5 06:17 07:04 07:35 07:35 0942 1042 13:32 13:32 14:37 14:39 1536 16:12 17:38 18:17 | 12:49 14:49 18:19
16 |Zwickau, Hauptbahnhof an| 06:20 07:07 07:38 07:38 09:45 10:45 13:35 13:35 14:40 14:42 15:39 16:15 17:41 18:20 | 12:52 14:52

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

S=

verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen



